

SZ+J s.r.o.
Dolná 126
94603 Kolárovo
Slovensko

IČO: 44214251
DIČ: 2022622723
IČ DPH: SK2022622723

mobil: 00421-905147767
www: www.bauintex.sk
e-mail: szabojan@azet.sk

tel.: 035-7778726
fax: 035-7778726



Faktúra

2014018

OBJ1400045



Objednávka:
Pôvodná faktúra (pri dobropise / farchopise):

Odberateľ:
Mestské kultúrne stredisko

Kostolné námestie 4
946 03 Kolárovo
Slovensko

Platba: prevodom
Doprava:

Dátum	Symbol
vystavenia: 28.02.2014	konštantný:
splatnosti: 14.03.2014	variabilný: 2014018
vzniku daň. povinnosti: 28.02.2014	špecifický:

Konečný príjemca: IČO: 00513474
DIČ: 2021030726
IČ DPH: SK2021030726

Mestské kultúrne stredisko
Kostolné námestie 4
946 03 Kolárovo
Slovensko

Bankový účet	UNCR
číslo: 1098945006 / 1111	
IBAN: SK55 1111 0000 0010 9894 5006	SWIFT: UNCRSKBX

Označenie dodávky	Počet m. j. m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
BR-ALP 19kg asfaltový penetračný lak DenBit	1,00 ks	33,33	20	33,33	6,67	40,00
Valček fasádny 25cm + teleskopická tyč Kanagreen	1,00 ks	8,75	20	8,75	1,75	10,50
Pás asfaltový VS42 šedý á 7,5m2 (Parabit) <small>20ks/pal</small>	8,00 kt	22,50	20	180,00	36,00	216,00

Zaokr. za doklad 10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20 %	0,00	0,00	0,00

	Základ	Výška DPH	Celkom
Nulová sadzba 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %	222,08	44,42	266,50
CELKOM	222,08	44,42	266,50

Pozn.: Častky sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %: 0,00
Celkom k úhrade: 266,50 €
Zaplatený preddavok: 0,00
Zostáva uhradiť: 266,50



PAY by square

Mestské kultúrne stredisko Kolárovo

Dátum: 20. 3. 2014

Podacie číslo: 46

Prílohy:

SZ+J s.r.o.
Dolná 126
94603 Kolárovo
IČO: 44214251
DIČ: 2022622723

Pečiatka a podpis

Mestský úrad Kolárovo	
Došlo dňa: 15 MAR. 2014	Registratúrna značka:
Podacie číslo:	Skartačný znak a lehota:
Prílohy:	Výbavuje: